
 

 

 

 
Decreto n. 472 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro, pubblicato sulla G.U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, lett. d); 

VISTO il D.R. n. 3194 del 22.10.2014 con cui è stato emanato il Regolamento per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 3195 del 23.10.2014 con cui è stato emanato il bando di indizione 
relativo all’elezione dei rappresentanti degli studenti anche nei Consigli di 
Dipartimento; 

VISTO l’art. 7 del citato bando di indizione che ha previsto n. 7 eligendi per il 
Consiglio del Dipartimento di “Biologia” “…pari al 15% dei componenti di 
ciascun Consiglio”; 

VISTO il medesimo art. 7, ultimo comma, che recita: “il numero degli eligendi in 
ciascun Consiglio può, comunque, essere rideterminato, anche per difetto, 
fino alla proclamazione degli eletti ove, a tale data, risulti variata la 
composizione numerica del Consiglio stesso”; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale (CEC) del 22.01.2015 con 
cui sono stati dichiarati eletti n. 7 eligendi per il Consiglio del Dipartimento 
in parola; 

VISTA la propria nota, prot. gen. n. 10207 del 06.02.2015, con cui si evidenzia che 
per il Dipartimento di “Biologia” è cambiata la composizione numerica del 
Consiglio e che, pertanto, il numero degli eligendi risulta aumentato di una 
unità rispetto a quello previsto dal bando di indizione; 

VISTO il verbale della CEC del 12.02.2015 con cui si è proceduto alla 
rideterminazione del numero degli eligendi del Consiglio del Dipartimento di 
che trattasi da n. 7 a n. 8 unità; 

D E C R E T A  

Per il Consiglio del Dipartimento di “Biologia” il numero degli eligendi, nel medesimo 
Organo, determinato nel provvedimento di indizione, è rideterminato in n. 8 eligendi e, 
pertanto, sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel citato Consiglio, per il 
biennio accademico 2014-2016, i sigg.: 

 

per la lista n. 2 “STUDENTI INDIPENDENTI” 

• Maurizio INGROSSO 

• Domenico SAULLE 

• Simone ATTANASIO 

• Marco Vito GUGLIELMI 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: proclamazione studenti nel Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

• Stefano BELLOMO 

• Noemi MONTANARO 

• Vanessa LANZOLLA 
 
per la lista n. 3 “LINK” 

• Federica QUACQUARELLI 
 

Bari, 19.02.2015         IL RETTORE 

 


